平成21年１月23日

株 主 各 位

兵庫県尼崎市東難波町五丁目６番９号

フ ァ ー ス ト 住 建 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 中 島 雄 司

第10回定時株主総会招集ご通知の訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、平成21年１月９日付でご送付いたしました当社「第10回定時

株主総会招集ご通知」の一部に誤りがございましたので、深くお詫び

申し上げます。

 恐縮とは存じますが、下記のとおりご訂正くださいますようお願い

申し上げます。

敬具

記

訂正箇所

30頁 株主総会参考書類 第２号議案 取締役４名選任の件のうち候補者略歴

表の下部の注記

（訂正前）

     ２．松富巧氏は社外取締役候補者であります。

     ３．松富巧氏を社外監査役候補者とした理由は以下のとおりであり

       ます。

（訂正後）

     ２．松宮巧氏は社外取締役候補者であります。

     ３．松宮巧氏を社外取締役候補者とした理由は以下のとおりであり

       ます。

以 上